UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

         Số:               /UBND Xã Nguyễn Nghiêm, ngày        tháng 10 năm 2025

V/v tham gia Chương trình trao

tặng sản phẩm sữa Nestlé cho

học sinh tiểu học

Kính gửi:

Các trường Tiểu học: Phổ Nhơn và Phổ Phong.

 Thực hiện Công văn số 1830/GDĐT-GDMNTH ngày 28/10/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai chương trình trao tặng sản phẩm sữa Nestlé

cho học sinh tiểu học.

UBND Xã Nguyễn Nghiêm đề nghị các trường Tiểu học trên địa bàn tham

gia chương trình trao tặng sản phẩm Sữa lúa mạch Nestlé Milo do Công ty TNHH

Nestlé Việt Nam sản xuất.

Đồng thời phối hợp với đơn vị thực hiện Chương trình về nội dung, kế

hoạch triển khai cụ thể tại trường; phối hợp tạo điều kiện thuận lợi để đơn vị tổ

chức hiệu quả các hoạt động theo kế hoạch. Trong quá trình triển khai thực hiện

có vướng mắc, đề nghị báo cáo về UBND xã để kịp thời giải quyết.

(Có Công văn số 1830/GDĐT-GDMNTH kèm theo)

Đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (v/x) UBND xã;

- CVP HĐND & UBND;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, CV(S).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

		2025-10-29T07:56:41+0700

		2025-10-29T07:59:55+0700

		2025-10-29T07:59:55+0700

		2025-10-29T07:59:55+0700